PORTARIA Nº 017∕2021
22 de fevereiro de 2021

“Concede Férias.”

O Presidente da Câmara Municipal de
Mantenópolis, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais.

      RESOLVE:

  Art. 1º. Conceder férias à Servidora ADRIANA LEONCIO
ALMONDES, referente ao período aquisitivo de 02∕2020 a 02∕2021,
durante um período de 30 (trinta) dias, a partir de 02 de março de
2021.
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 02 de maço de 2021.

  Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário

  Registre, publique-se e cumpra-se.

  Gabinete da Presidência, 22 de fevereiro de 2021.

  Moacir Lopes da Silva
        Presidente